Wojewodzki Szpital Specjalistyczny nr 5
+ im. Sw. Barbary w Sosnowcu
Sosnowiec, dnia 12.01.2010r

Wyjasnienie tresci SIWZ do przetargu nieograniczonego WSS5/EP/4470R9
pt. WYKONANIE TERMOMODERNIZACJI BUDYNKU
WOJEWODZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO
NR 5 W SOSNOWCU WRAZ
Z WYKONANIEM PROJEKTU TECHNICZNEGO.”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 atye 2004 r. Prawo zamowie
publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2007r. RR3, poz. 1655 oraz z 2008r. Nr 171, poz.
1058, udostpniamy tré¢ zapyta wraz z wyjanieniem wszystkim uczestnikom pgsbwania, bez
ujawnianiazrodta zapytania.

Pytanie.

Czy koncepcja termomodernizacji zawarta w Programie funkcjonalno-uzytkowym zostata uzgodniona z
rzeczoznawca ds. p.poz. w zakresie zastosowanej technologii docieplenia na styropianie? Jezeli tak to
prosimy o udostepnienie tego dokumentu.

Odpowiedz.

Zgodnie z programem funkcjonalno uzytkowym Wykonawca winien opracowac projekt budowlano
wykonawczy zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa budowlanego, warunkami technicznymi, polskimi
normami oraz z zasadami wiedzy technicznej oraz go uzgodnié.

Pytanie.

Czy docieplenie Scian przyziemia dotyczy tylko $cian powyzej poziomu gruntu?

Odpowiedz.

Nie.

Zamawiajgcy przewiduje réwniez wykonanie izolacji termicznej do granicy przemarzania (- 1,20 m od
poziomu terenu).

Pytanie.

Czy Inwestor dysponuje aktualnym audytem energetycznym? Jezeli tak, to prosimy o udostepnienie tego
dokumentu.

Odpowiedz.

Szpital posiada wykonany w ubiegtym roku audyt energetyczny na potrzeby wniosku do Wojewddzkiego
Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodne;j.

Dokument znajduje sie do wgladu w siedzibie Zamawiajgcego po uprzednim umdwieniu sie.



